Et, pro pleniori securitate ipsius domini Clementis, personariim supra- 
dictnrum, aliquarum, vel alicujus ex eis, secundum supradictum modum, ̂ d 
cujus, vel quorum serisum, vel intellectum, vel ipsorum cujuslibet, semper* 
& ip quacunque parte, etiam in medio & in fine, interpretationem'fieri 
volumus omnium in praesentibus litteris contentoruiti; si super eis quaelibet 
dubitatio oriret, jurat Hugo le Dispenser miles noster, in animam nostram, 
de nostro speciali mandato, praesentialiter.sibi facto, ad Sancta D e i  Evan- 
-gelia, per .ipsum corporaliter tacta, nos praemissa omnia & singula, fe- 
nere, complere, facere, ac inviolabiliter observare, & contra praemissa vel 
aliquid praemis^rum, in judicio vel extra,'non facere, vel venire; nec con- 
travenientibus dare consiliumvauxiliuin, vel favorem. .  ̂ .

Rogantes dominum patreni nostrum Phylippum, Regem Franc’ illus-  ̂
tretn, ut omnia & singula supradicta laudet, approbet, & confirmet eaque, 
cessante contradictione quacunque, inviolabiliter facial observari, & impe- 
ditores quoslibet regifi auctoritate compescat; datis ad biec executonbus, 
si ex parte ipsius domini Clementis, seu personarum priedictarum, vel ali
quarum, sen alicujus ex eis, super hiis fuerit re.quisitus. . .

Ad quorum omnium probationem & .fidein confici mandavimus, per 
infrdscriptum notarinm, hoc praeseus- publicum .iustrumentiim,  ̂ & sigilli 
nostri appensione muniri,-in qiio notarius alius, de quo fit mentio in eodem, 
sigmim euum apposuit & sub^cripsit; quod, nedum plenam probationem 
facere, sed vim epistolse missal dicto domino Clementi, & prgefsuis personisi 
& aliis, nostris -officialibus & subditis, volumus & decernimus obtinere, & 
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illud a^ud dicitum dominum Clementem, v e \  personas, per'eum designatas,
' aut designandas, ut. prsedictCur, remanere;

Licet autem hoc instrumentum mandaverimus tripHcari, non nostra 
intentionis quod, .nisi i t d  summam praedictaro, semel solvendam, propter 
hoc teneamur.

Datum & actuiii apud Westmonastertum in camerd nostrd, die vicesim^ 
mensis-Januarii, anno Nativitatis Domim millesimo trecentesimo quarto- 
decimd, regni verb nostri septimo.

E t ^ 0  Geraldus- de Galinier, clericus I/cmovicen’  diocesis, 
auctoritate apostolicd &  imperiali publicus notarius, unk cum 
reverendo in C h r is t o  patre domino Galtero, electo Cantuarien’ 
ac cancellario A ng\ia; '&  venerabiUbus viris dominis Johanne de 
Cendala thesaurario Angliae, & Raymundo jSabirani, sacrista Sancti 
Pauli Narbonen*; ac nobilibus viris doininis Adomaro de Valencia 
comite PethbrokS & Bertrafldo de Sauviaco milite, & Antonio 
Pessag'ni valleto dicti doniini Regis Anglie, ac magistro Johanne 
Durandi, clerico Albien* diocesis notario publico, testibus ad prae- 
dicta vociUis specialiter, recognitioni, obkgationi, promissionibus, 
necnon prastaiioni juramenti, per dominum Hugonem le Di- 
spensier militem, ipsius domini Regis speciali mandate, ad Sancta 
D ei Evangelia, ut pra:mittitur, praestiti, ac omnibus aliis supra- 
dictis praesens fni, eaque, de ipsiirs domini Regis mandate recepi 
die loco prsedictis, sub anno a Nativitate Domini millesimo 
trecentesimo quartodecimo, indictione xii. pontificates dicti 
domini dem entis anno nono, ac manu proprid scripsr, & una 
cum sigillo .dicti domini Regis Anglise, & signo siibscripli notarii, 
qui huic publico ‘instrumento, in testimonium prgemissorura, 
se subscripsit, signuin meum apposui consuetuni rogatus.

E t ego Johannes Durandi clericus, Albien*  ̂ diocesis ,̂ sacro- 
eunctae Romanae ecclesiae auctoritate publicus notarius, una cum 
no^rio & testibus sub^criptis, praedictis recognitioni, obligationi, 
concessionibus, missionibus, inhibitionibu^, ordinationibus, & pro- 
missionibus, necnon prasstationi juramenti, per dictum dominum 
^ugonem  le Dispensier militem, in {mimam ipsius domini Regis 

‘ Angliae,' de ejusdem speciali mandato, ad Sancti D ei Evangelia,
per ipsum corporaliter tact'a, praestiti, & omnibus aliis supradictis 
praesens fui, & huic publico instrumento, ad mandatuin & requi- 
sitionem praedicti domini Regis, una cum sigillo ejusdem ac signo 
&  subscriptiotie supradicti notarii meum signunt apposui consue- 
tum, & hic me testem subscripsi, in testimonium omnium prae- 
missorum, sub anno Domini, die, mense, indictione, pontificatu, 

• loco, & regno praedictis.

Cujus obligationis & assignationis virtute de costuma &  aliis redditibus 
&  proventibus supradictis, per otficiales seu collectores, & receptores a, 

îae memoriae, diclo domino nostro Clemente, dum vixit, & h  nobis postea 
ad hoc nominates & deputatos, in parte solutionis niutui praedicti, non 
modica pecuniae quantitas est recepta.

Nos verb, super hiis, cum venerabilibus patribus dominis Johanne Nor- 
wicen*- &  Johanne Efien’ episcopis, ac nobilibfls viris dominis Adomaro 
de Valentis, comite Perobrokiee & Bartholoraeo de Badelesmere, niilitibus, 
ejusdem ddmini Regis nunciis, mandatiim ad hoc speciale per litteras regias 
Jnfrascripti tenons ̂ obtinentibus, babito colloquio & tractatu, ob specialem 
devotionis affectum, quern ad dictum dominum Regera &  ducem gerimus 
in visceribus caritatis, de beneplacito & expresso assensu dictorum nun- 
ciorum, duximus ordinandum ;

Quod hinc, ad festum Sancti Micbaelis proxlmb futurum, praefati con- 
Stabularii, thesaurarii, collectores, &  quicuiique alii receptores, qui de 
costumd &  aliis exitibus vel redditibus supradictis collegerunt, vel college- 
rint, assumpto secum senescallo Vascon% vel procuratore, vel procura- 
toribus regiis ad hoc deputandis de omnibus hujusmodi &  collectis con- 
junctim & divisim, k  tempore fact®, obligationis praediette, coram archie- 
^iscopo Burdegalen’, abbate seu abbatibus supradictis, vel aliis per dictum 
dominum Regem & ducem, ac nos, ad hoc specialiter eligendis, plenum 
computum facere .teneantur; in quo, juxta arbitrium auditorum ejusdem 
compiiti, prout justum fuerit, de omnibus . . . .  hincinde allocatio plena 
fiat, ut sibi clarb liquere valeat quid, & quaDtunrnobi^de debito super- 
fuerat persolveudvnn. -